PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 009/2023
DATA: 05/06/2023

DESIGNA  COMISSÃO  PARA ANÁLISE  DE  AMOSTRAS  E
ACOMPANHAMENTO  CONTRATUAL  PARA  AQUISIÇÃO  DE
UTENSÍLIOS  DOMÉSTICOS  PARA  UTILIZAÇÃO  NO  CENTRO  DE
PREPARO  NA ALIMENTAÇÃO  ESCOLAR  E  UNIDADES  ESCOLARES
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear os servidores abaixo mencionados na composição da Comissão
para Análise  de amostras e acompanhamento contratual para aquisição de utensílios domésticos para
utilização no Centro de Preparo na Alimentação Escolar e unidades escolares da Rede Municipal de
Ensino.

Membro: Mariângela Faria Cafiero Rodrigues, inscrita no CPF: 003.360.029-55, cargo Nutricionista;
Membro: Laize Santos da Cruz Oliveira, inscrita no CPF 016.628.532-38, cargo Nutricionista;
Membro: Janaína Bueno Hoog, inscrita no CPF 006.616.629-26, cargo Nutricionista;

Artigo 2º – Fica revogado a Portaria 005 de 19/07/2022;

Artigo 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Itapoá, 05 de junho de 2023.

Sandra Regina Fernandes da Silva
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 5.859/2023

1

		2023-06-05T15:10:20-0300
	SANDRA REGINA FERNANDES DA SILVA:42195586915